广州市天河区行政审批局
穗天行审公告 E2022〕 1708号

广州市天河区行政审批局关于送达
封努 (广州 )网络科技有限公司等 183家企业

《撤销行政许可决定书》的公告

封努 (广州 )网络科技有限公司等 183家企业:

经查明,封努 (广州 )网络科技有限公司等 183家企业提交

虚假材料取得行政许可,我局依法作出撤销行政许可决定。因无

法与你司受送达人取得联络,现向封努 (广州 )网络科技有限公

司等 183家企业公告送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许

可决定书》 (穗天行审撤字 E2022〕 473号 )。 自公告之日起 ,

经过 60日 即视为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定书

(穗天行审撤字 E2022〕 473号 )

(本页无正文 )

L●

月

2

广

广州市天河区行政审批局
穗天行审撤字 E2022〕 473号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定书

当事人:封努 (广州 )网络科技有限公司等 183家企业

经查明,当 事人封努 (广 州 )网络科技有限公司等 183家企

业在办理商事登记过程中提交虚假材料取得公司登记。以上事实,

有天河区市场监督管理局提供的现场笔录、天河区不动产登记中

心提供的 《广州市不动产登记信息列表》以及其他相关材料予以

证实。                 {
当事人封努 (广州 )网络科技有限公司等 183家企业的上述

行为违反了《中华人民共和国行政许可法 (2o19修正 )》 第三十

一条的规定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2o19修正 )》

第六十九条,本局作出决定如下:

撤销封努 (广 州 )网络科技有限公司等 183家企业的虚假登

记 (详见附件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

如不服本决定,可 以自收到本决定之日起六十日内向广州市

天河区人民政府 (地址:广州市天河区龙口东路 210号 ,电话 :

020ˉ388o5613)提起行政复议;或依法在六个月内向广州铁路运

输法院 (地址:广州市荔湾区花地大道中荔胜广场南塔,电话 :

020o37890836)提起行政诉讼。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

==
月广

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 拟撤销登记情况字号名称 统一社会信用代码

封努 (广州 )网络科技有限公司 91440101MA9Y031JG4N 撤销2021年 7月 22日 注册登记

广州俊素商贸部 91440101MA9Y03AL8N 撤销2021年 7月 22日 注册登记

撤销2021年 7月 22日注册登记广州源寻商贸部 91440101MA9YO3969M

广州章辉商贸部 91440101|MA9Y02LK74 撤销2021年 7月 21日注册登记

撤销2021年 7月 21日注册登记广州贝阔商贸部 91440101iMA9Y012930

广州连叶服装工作室 91440101MA9XYYPY9N 撤销2021年 7月 20日 注册登记

广州向柳网络科技有限公司 91440101MA9XYY079C 撤销2021年 7月 20日 注册登记

撤销2021年 7月 20日 注册登记广州关幻投资发展有限公司 91440101MA9XYXPG91

撤销2021年 7月 20日 注册登记广州隽雅网络科技有限公司 91440101MA9XYXLB25

10 广州函化商贸部 91440101MA~9XYX3U38 撤销2021年 7月 20日注册登记

11 撤销2021年 7月 20日注册登记广州师小网络科技有限公司 914401011吐 A.9XYX121W

12 广州钟越投资发展有限公司 91440101MA9XYWWOXK 撤销2021年 7月 20日注册登记

13 广州美程商贸部 91440101|MA9XYWNU8C 撤销2021年 7月 20日注册登记

14 源甘 (广州)网络科技有限公司 91440101MA.9XYWG837 撤销2021年 7月 20日注册登记

15 源忠 (广州)网络科技有限公司 91440101MA9XYWG67II 撤销2021年 7月 20日注册登记

16 广州辛璧贸易有限公司 91440101MA9XYWD68K 撤销2021年 7月 20日 注册登记

17 广州秀竹投资发展有限公司 撤销2021年 7月 20日注册登记91440101MA9XYW4K5L

18 广州欣射商贸部 91440101|MA9XYUUG2K 撤销2021年 7月 20日 注册登记

19 广州伏岚投资发展有限公司 91440101|MA9XYUHAOE 撤销2021年 7月 20日 注册登记

20 广州屈突贸易有限公司 914遮0101MA9XYRJ03L 撤销2021年 7月 19日 注册登记

21 广州涵双投资咨询有限公司 91440101MA.9XYRGQ7E 撤销2021年 7月 19日 注册登记

22 广州央梦贸易有限公司 914401 01MA9XYRGI13T 撤销2021年 7月 19日 注册登记

23 广州兰驰商贸部 91440101MA9XYR7W9M 撤销2021年 7月 18日注册登记

24 广州忠克商贸部 914么0101MA9XYR58XK 撤销2021年 7月 18日 注册登记

25 广州流如投资发展有限公司 91440101|MA9XYR11 7II 撤销2021年 7月 18日注册登记

26 广州能影贸易有限公司 91440101|MA9XYQUE55 撤销2021年 7月 18日 注册登记

27 广州敕勒投资咨询有限公司 91440101MA9XYQTDOY 撤销2021年 7月 18日 注册登记
28 广州峰勤商贸部 91440101MA,9XYQRB1A 撤销2021年 7月 18日 注册登记
29 广州阳奕投资发展有限公司 91440101MA9XYQPU4Q 撤销2021年 7月 18日 注册登记
30 广州武霜投资发展有限公司 91440101MA9XYQ851K 撤销2021年 7月 17日 注册登记
31 广州悦畅网络科技有限公司 91440101MA9XYNG62N 撤销2021年 7月 16日 注册登记
32 广州紫玲商贸有限公司 914401o1MA.9XYNEW22 撤销2021年 7月 16日 注册登记
33 广州充园商贸有限公司 914么0101MA9XYME914 撤销2021年 7月 16日 注册登记
34 广州嘉祯投资发展有限公司 91440101MA9XYMBF19

撤销2021年 7月 16日 注册登记
35 权驰 (广州)网络科技有限公司 9144o1o1MA9XYM2W3R

撤销2021年 7月 15日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

36 广州哲彦投资咨询有限公司 91440101MA9XYM201N 撤销2021年 7月 15日 注册登记

37 广州浑良贸易有限公司 91440101MA9XYM1L78 撤销2021年 7月 15日 注册登记

38 广州炎彬投资咨询有限公司 91440101|MA9XYMOU4G 撤销2021年 7月 15日 注册登记

39 广州侯波商贸有限公司 91440101MA9XYLY53R 撤销2021年 7月 15日注册登记

广州俞梦商贸部 91440101MA.9XYLUW9340 撤销2021年 7月 15日注册登记

41 广州瞬怡商贸部 914401011吁A.9XYLP13X 撤销2021年 7月 15日注册登记

42 广州凡松投资咨询有限公司 91440101MA9XYLM9XB 撤销2021年 7月 15日注册登记

91440101MA9XYLFP6G43 广州星瞳商贸有限公司 撤销2021年 7月 15日 注册登记

广州屠慧网络科技有限公司 91440101MA9XYKA90U 撤销2021年 7月 15日 注册登记44

91440101MA9XYJYFX645 广州克酷商贸部 撤销2021年 7月 15日注册登记

广州竹月投资咨询有限公司 91440101MA9XYJ3W· 1K46 撤销2021年 7月 15日注册登记

91440101MA9XYIIJ^M6R47 广州里姣投资发展有限公司 撤销2021年 7月 14日 注册登记

广州施艳商贸部 91440101MA9XYHAK2X48 撤销2021年 7月 14日注册登记

91440101|MA9XYH6B32广州孙静网络科技有限公司 撤销2021年 7月 14日 注册登记49

91440101MA9XYGX612 撤销2021年 7月 14日 注册登记50 广州偻惠投资咨询有限公司

91440101MA9XYGU89I】 撤销2021年 7月 14日 注册登记广州泽周商贸部51

91440101|MA9XYEX74X 撤销2021年 7月 13日 注册登记52 广州辉迟商贸部

91440101MA9XYD2W9J 撤销2021年 7月 13日注册登记广州兴册商贸部53

撤销2021年 7月 13日注册登记91440101M.A9XYCXD82广州慕鹏商贸部54

撤销2021年 7月 10日 注册登记91440101M-A9XY83F2155 广州幕源商贸部

91440101MA.9XY7A79Y 撤销2021年 7月 9日 注册登记56 广州家陶商贸有限公司

撤销2021年 7月 9日 注册登记91440101MA.9XY5QH74广州若珑商贸有限公司57

撤销2021年 7月 9日 注册登记91仓40101MA9XY50C01广州注世商贸部58

撤销2021年 7月 7日 注册登记91440101MA9XYOPK.1R启册 (广州)网络科技有限公司59

撤销2021年 7月 6日 注册登记91440101|MA9XXYAOX4广州信奎商贸有限公司60

撤销2021年 7月 6日 注册登记91440101MA,9XXWN15G德横 (广州)网络科技有限公司61

撤销2021年 7月 5日 注册登记91440101MA9XXUGW9F
62 广州娜凝商贸部

撤销2021年 7月 5日 注册登记91440101MA9XXU4Y9D
63 陆易 (广州)网络科技有限公司

撤销2021年 7月 5日 注册登记91440101MA.9XXU1G28广州钢吉商贸部~64

撤销2021年 7月 5日 注册登记91440101MA.9XXTNF14
欧热 (广州)网络科技有限公司65

撤销2021年 7月 5日 注册登记91440101MA9XXTMNOJ
泽勒 (广州)网络科技有限公司

66

撤销2021年 7月 2日 注册登记91440101MA9XXNGE27
广州轩阔商贸部67

撤销2021年 7月 1日注册登记91440101|MA9XXM388J
广州穆凯商贸部68

撤销2021年 6月 30日 注册登记
91440101|MA9XXJPI138

广州理群网络科技有限公司
69

撤销2021年 6月 30日 注册登记
91众40101|MA9XXIIXT7Q

(广州)网络科技有限公司
跃驰70

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

71 凡列 (广州)网络科技有限公司 914召 0101|MA9XXHW89N 撤销2021年 6月 30日 注册登记

72 撤销2021年 6月 30日 注册登记广州琳阔商贸部 91440101MA9XXI1J00R

73 广州访琴投资咨询有限公司 91440101MA9XXHF3XM 撤销2021年 6月 30日 注册登记

74 广州娟拓商贸部 91440101MA9XXHOU5Y 撤销2021年 6月 30日 注册登记

75 广州娟凯商贸部 91440101|MA9XX110L1B 撤销2021年 6月 30日 注册登记

76 广州锦阔商贸部 91440101MA9XXFRT37 撤销2021年 6月 29日注册登记

77 广州琪阔商贸部 撤销2021年 6月 29日 注册登记91遮遮0101MA9XXEQ90F

78 广州驰烨商贸部 91440101|MA9XXC962Y
撤销2021年 6月 28日注册登记、

撤销2021年 7月 26日变更登记

79 广州德锋商贸部 91440101MA9XXAEOXA 撤销2021年 6月 27日注册登记

80 撤销2021年 6月 27日 注册登记广州璐阔商贸部 914401011MA9XX9YC2N

81 广州晋克商贸有限公司 914401011MA9XX87F20 撤销2021年 6月 25日 注册登记

82 广州霖杜五金商行 91440101MA9XX7RE9K 撤销2021年 6月 25日注册登记

83 广州琴馨商贸部 91440101MA,9XX7GUXU 撤销2021年 6月 25日注册登记

84 广州明萍商贸部 91440101MA,9XX7FH7P 撤销2021年 6月 25日 注册登记

85 广州荣显商贸部 91440101MA9XX7DA75 撤销2021年 6月 25日注册登记

86 广州辉克商贸部 91440101MA.9XX4LH7E 撤销2021年 6月 24日 注册登记

87 广州韩梦投资咨询有限公司 91440101|MA9XX3K171 撤销2021年 6月 24日 注册登记

88 广州甘北投资咨询有限公司 91440101MA9XX3D71J 撤销2021年 6月 23日 注册登记

89 广州荣涵商贸部 91440101|MA9XX2MF11 撤销2021年 6月 23日 注册登记

90 广州越依投资咨询有限公司 91440101|MA9XX1R08N 撤销2021年 6月 23日 注册登记

91 广州尚听投资咨询有限公司 91440101|MA9XX1QI10R 撤销2021年 6月 23日注册登记

92 广州景克商贸部 91440101MA9XWURNXJ 撤销2021年 6月 21日注册登记

93 广州辉单商贸部 91440101MA9XWRFD3H 撤销2021年 6月 20日 注册登记

94 广州志波商贸有限公司 91440101MA9XWRF236 撤销2021年 6月 20日 注册登记

95 广州倩尼商贸有限公司 91440101I呸 A,9XWREQ37 撤销2021年 6月 20日注册登记

96 广州淡厚信息科技有限公司 91440101MA.9XWP7F3P 撤销2021年 6月 18日 注册登记

97 广州晴泽商贸部 91440101MA9XWNMBOJ 撤销2021年 6月 18日 注册登记
98 广州涛楠商贸部 91440101MA9XWM3D3G 撤销2021年 6月 17日 注册登记
99 广州家枝网络科技有限公司 91440101M~A9XWLW76A 撤销2021年 6月 17日注册登记
100 广州鑫刚商贸部 91440101MA9XWG394B 撤销2021年 6月 16日 注册登记
101 广州佳珠商贸部 91440101MA9XWDwA9遮 撤销2021年 6月 15日 注册登记
102 广州琪振商贸有限公司 914401o1|MA9XWBG34T 撤销2021年 6月 13日 注册登记
103 广州涂盛商贸部 914401o1MA9XW72GOF 撤销2021年 6月 10日 注册登记
104 广州梦瑜电子商务有限公司 91440101|MA9XW67Q1o 撤销2021年 6月 10日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

字号名称 统一社会信用代码序号 拟撤销登记情况

广州树铭商贸部 91会40101MA9XW4P91W105 撤销2021年 6月 9日 注册登记

106 广州益冰商贸店 91440101|MA9XW4M84R 撤销2021年 6月 9日 注册登记

107 广州益伊商贸店 91440101MA9XW4LTX4 撤销2021年 6月 9日 注册登记

108 广州钟驰商贸部 91440101MA9XW333XL 撤销2021年 6月 9日 注册登记

109 广州笑龙商贸部 91440101|MA9XW2T75R 撤销2021年 6月 9日 注册登记

广州虹蓬商贸部 91440101|MA9XUXCX36110 撤销2021年 6月 7日 注册登记

91440101MA.9XUTFNXT111 广州俊倩商贸部 撤销2021年 6月 6日 注册登记

91440101|MA9XUORAOH112 广州建鸣商贸部 撤销2021年 5月 24日 注册登记

113 广州范锡商贸部 91440101MA9XTE7N2B 撤销2021年 5月 17日注册登记

91440101M-A9XT9XEOM114 广州燕拓商贸有限公司 撤销2021年 5月 14日注册登记

115 广州延荣商贸有限公司 91440101MA9XRLMAXM 撤销2021年 5月 7日 注册登记

91440101MA9XRHNK7T116 广州旭提商贸部
撤销2021年 5月 6日 注册登记、

撤销2021年 9月 24日 变更登记

91440101MA9XRD1G37117 广州蜜一贸易有限公司 撤销2021年 4月 30日 注册登记

91440101MA9XR81T6N118 广州猛虎商贸部 撤销2021年 4月 28日 注册登记

91440101MA9XQX1CXF 撤销2021年 4月 26日 注册登记119 广州培秦商贸有限公司

91440101MA9XQT9R21 撤销2021年每月25日 注册登记120 广州天河区衡泉商贸有限公司

91440101M-A9XQGPLXN 撤销2021年每月22日 注册登记121 广州森芬商贸部

91440101MA9XQGFY20 撤销2021年 4月 22日 注册登记122 广州盼君商贸部

撤销2021年 4月 20日 注册登记、

撤销2021年 6月 9日 变更登记
91440101MA9XQ8664G广州澳荣商贸部123

91440101MA.9XQ3D81W 撤销2021年 4月 19日注册登记广州珍兆商贸部124

撤销2021年 4月 19日注册登记、

撤销2021年 6月 8日 变更登记
91440101M-A9XQ3BU9X广州侯紫商贸部125

撤销2021年 4月 18日 注册登记广州迪俊商贸部126

撤销2021年 4月 17日注册登记91440101MA,9XPUJQ5U广州宏振商贸部127

撤销2021年 4月 17日 注册登记91440101|MA9XPU5R40广州泽萍商贸有限公司128

撤销2021年 4月 16日 注册登记91440101|MA9XPTP247广州腾顺商贸部129

撤销2021年 4月 16日 注册登记91440101MA9XPRBE8L广州欧婷商贸部130

撤销2021年 4月 12日注册登记91440101MA9XPBIIR90广州碧瑜商贸部131

撤销2021年每月11日注册登记91440101MA,9XP5YA16广州胜婉商贸部132

撤销2021年 4月 11日 注册登记91440101MA.9XP5XQ6E广州津突商贸部133

撤销2021年 4月 9日 注册登记91440101MA9XP4W· 12D
广州德听商贸部134

撤销2021年 4月 9日 注册登记91440101MA9XP30B84广州勇桐商贸部135

撤销2021年 4月 8日 注册登记91440101MA9XNXXJ4P
136

撤销2021年 4月 8日 注册登记91440101MA9XNXDJ76
广州继缘商贸部137

91440101|MA9XPW1|M39

广州苗婉商贸部

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

138 广州嘉羽商贸有限公司 914召0101MA9XNW6W6E 撤销2021年 4月 8日 注册登记

撤销2021年 4月 1日 注册登记139 广州宏驰商贸部 91440101MA9XNGEP60

140 广州俊任商贸部 91440101MA9XNGEJ7X 撤销2021年 4月 1日 注册登记

l41 撤销2021年 4月 1日 注册登记广州津冬商贸部 91440101MA9XNFGP64

142 广州津榕商贸部 91440101MA9XNEKL6T 撤销2021年 4月 1日 注册登记

143 撤销2021年 3月 30日注册登记广州荣鹏家具有限公司 91440101MA9XN8342P

144 撤销2021年 3月 25日 注册登记广州关华宇贸易有限公司 91440101MA9XMHMT7D

145 广州大刚景贸易有限公司 914401011吸A,9XM9WD81 撤销2021年 3月 23日 注册登记

146 广州但急开卫生服务站 91440101|MA9UYQAC9R 撤销2020年 11月 8日 注册登记

147
撤销2020年 11月 3日 注册登记、

撤销2020年 12月 24日变更登记
广州煌发贸易有限公司 91440101M,A91JY7MJOP

148 撤销2020年 11月 1日 注册登记广州等铪借电子商贸有限公司 91440101MA9UXX3P4A

149 广州飞老是电子商务有限公司 914全0101MA9UX4UNOG 撤销2020年 10月 22日 注册登记

150 广州软待发商贸有限公司 91440101MA9UWG5U6A 撤销2020年 10月 15日注册登记

151 广州开巨尽医院管理有限公司 91440101MA9ULIMW67N 撤销2020年 9月 28日注册登记

152 广州亿南加医疗器械有限公司 914401011MA9UUBRF9W 撤销2020年 9月 24日注册登记

153 广州乐雨医疗设备有限公司 91440101MA9UTBYC3U 撤销2020年 9月 6日 注册登记

154 广州上山医院有限公司 91440101|MA9UR25D10 撤销2020年 8月 16日 注册登记

155 广州荣英琳医院管理有限公司 91440101MA9UNAL23J 撤销2020年 7月 1日 注册登记

156 广州栋洲商贸有限公司 91440101MA9UMM8HOC 撤销2020年 6月 17日 注册登记

157 广州木锋商贸有限公司 91440101MA9UMHU323 撤销2020年 6月 16日 注册登记

158 广州柏多服装店 91440101MA5CTDM35L 撤销2019年 6月 20日 注册登记

159 广州康多科技有限公司 91440101MA5CT95P6L 撤销2019年 6月 18日 注册登记

160 广州坚锐科技店 91440101MA5CT7FP4Q 撤销2019年 6月 17日 注册登记

161 广州剑瑞科技店 91440101MA5CT7FE4F 撤销2019年 6月 17日 注册登记

162 广州涛瑞科技有限公司 91440101MA5CT73K7R 撤销2019年 6月 16日 注册登记

163 广州登尚网络科技有限公司 91440101MA5CRMFF2P 撤销2019年 6月 4日 注册登记

164 广州聚坎五金店 91440101MA5CR41叮 H47 撤销2019年 5月 23日 注册登记

165 广州强君五金店 91440101MA5CR2G60L 撤销2019年 5月 22日注册登记

166 广州鹏迩电子科技有限公司 91440101|MA5CQJJD81J 撤销2019年 5月 12日 注册登记
167 广州键邝五金店 91440101M~A5CQJCJ2C 撤销2019年 5月 10日 注册登记
168 广州杨材建材有限公司 91440101MA5CQII7Y8P 撤销2019年 5月 10日 注册登记
169 广州平柳电子商务有限公司 91440101MA5CQ9M11R 撤销2019年 5月 5日 注册登记
170 广州新旗建材有限公司 914401o1|MA5CQOEE2II 撤销2019年 4月 27日注册登记

171 广州智到贸易有限公司 914401o1M.A5cPWYP15 撤销2019年 4月 25日注册登记、
撤销2019年 5月 20日变更登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

172 广州丰款网络科技有限公司 91440101MA5CPWUI10T
撤销2019年 4月 25日 注册登记、

撤销2019年 5月 14日变更登记

173 广州童当百货商行 91440101MA.5CPQBF7N 撤销2019年 4月 24日 注册登记

174 广州彬都电子商务有限公司 91440101M~A5CNL4PXN 撤销2019年 3月 28日 注册登记

175 广州典风实业有限公司 91440101MA5CN8XC2Y 撤销2019年 3月 25日 注册登记

176 广州星科电子科技有限公司 91440101MA5CMUT46K
撤销2019年 3月 20日注册登记、

撤销2019年 5月 10日 变更登记

177 广州方虹网络科技有限公司 91440101I呸A,5CM57217 撤销2019年 3月 3日 注册登记

178 广州的瑞网络科技有限公司 91440101MA5CM2H005
撤销2019年 2月 28日 注册登记、

撤销2019年 4月 12日 变更登记

179 广州濠咏贸易有限公司 91440101MA5CM2715W 撤销2019年 2月 28日 注册登记

180 广州绕技贸易有限公司 91440101MA5CM13H8Q 撤销2019年 2月 27日 注册登记

181 广州虹福科技有限公司 91440101MA5CL1MQ7B 撤销2019年 1月 6日 注册登记

182 广州佶奥贸易有限公司 91440101|MA5CL1KYXA 撤销2019年 1月 5日 注册登记

183 广州珊尔贸易有限公司 91440101|MA5AYJJC1E 撤销2018年 7月 3日 注册登记